INDICAÇÃO Nº 1350/2013
Solicita operação “tapa-buraco” na Rua Padre Marçal, esquina com a Rua Conti, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação “tapa-buraco” na Rua Padre Marçal, esquina com a Rua Conti, Centro..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra o pavimento asfáltico da referida via pública, o que tem gerado inúmeros transtornos as pessoas que necessitar trafegar pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de agosto de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2013 - 08:21:57 06243/2013
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário